南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 61 號

日期： 2014年  08 月 06 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：轉發洛僑中心「活絡人才運用分享會」邀請函。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

洛杉磯華僑文教中心辦理「活絡人才運用分享會」，謹轉發邀請函，請各校長及

教務人員屆時撥冗參加。

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

洛 杉 磯 華 僑 文 教 服 務 中 心

Culture Center of T.E.C.O. in Los Angeles
9443 Telstar Ave., El Monte, CA 91731

Tel : (626) 443-9999 Fax : (626) 443-7777  email : cclaroc@sbcglobal.net

邀請函

為有效改善海外僑校經營困境，提昇營運績效，謹訂於 2014年 8月 18日(星期

一)晚間 7時至 9時於本中心辦理「活絡人才運用分享會」，邀請僑校校長及教

務人員與會聽取辦學有成者分享如何從困境中逆轉成長之經驗，並由「僑委會

http://www.scccs.net/
mailto:Tel%20:%20(626)%20443-9999
mailto:cclaroc@sbcglobal.net

103年海外民俗文化種子教師培訓班」承辦廠商「傳藝寰宇文教有限公司」簡介

各地區運用種子教師之成功案例。敬請屆時撥冗參加為荷。

洛杉磯華僑文教服務中心  敬邀

□ 準時參加「活絡人才運用分享會」講座

姓名:______________ 僑校:_________________________

□不克參加

請於 8月 10日以前回覆，以便統計人數。洛僑中心電話 :

626-443-9999 Ext:117  email: hsingi2005@yahoo.com

mailto:hsingi2005@yahoo.com